CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình lục, ngày      tháng 01 năm 2015

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
	Tên tôi là:
	Cao Trọng Nghĩa

	Chức vụ:
	Điều tra viên thuộc Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục

Để phục vụ công tác giải quyết vụ án “Tàng trữ, mua bán trái phép chất ma túy” tại thôn 10, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục xảy ra ngày 14/01/2015.

Trong thời gian giải quyết vụ án đã chi phí các khoản như sau:

	1
	Chi bồi dưỡng CBCS theo dõi, xác minh, phục bắt quả tang, khám xét khẩn cấp.
	3.900.000

	2
	Chi bồi dưỡng CBCS điều tra vụ án
	1.500.000

	3
	Chi thưởng CBCS có thành tích xuất sắc
	2.500.000

	4
	Chi bồi dưỡng nhân chứng
	450.000

	5
	Chi CTVBM
	1.000.000

	Tổng cộng
	9.350.000 đ

       Số tiền bằng chữ:  (Chín triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)

Đề nghị  lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt chi .
     LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN

      CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
                                                                                       Cao Trọng Nghĩa